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REF. BCN49525

1 740 000 € Takvåning - Till salu - Nyhet
Takvåning med 4 Sovrum med 65m² terrass till salu i Les Corts, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Les Corts »  08014
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ÖVERBLICK

Utmärkt duplex takvåning i en byggnad i perfekt skick
intill Plaza de la Concordia, med fyra exteriöra dubbelrum
och tre terrasser.

Spektakulär takvåning i 2 plan i stadsdelen Les Corts, belägen i en byggnad i perfekt
skick med en nyrenoverad entré, conciergeservice, två hissar och ett garage i samma
byggnad.

Etagevåningen är uppdelad i två plan. På första plan hittar vi en hall som välkomnar
oss till lägenheten och ett stort vardagsrum på nästan 60 m  med båda ytorna väl
avskilda. Eftersom vi har stora fönster här och tillgång till huvudterrassen på 34,25 m
 njuter vi av ett härligt ljusinsläpp.

Köket-matsalen har en dubbel ingång: från vardagsrummet och från den stora hallen.

På samma nivå har vi också ett av dubbelrummen, som inkluderar ett
omklädningsrum, ett komplett badrum med badrum och tillgång till en privat terrass
på 23 m  .

Trappor i korridoren leder oss till andra våningen, avsedd för nattområdet, där vi
hittar tre dubbelrum. En av dem har tillgång till en liten och ljus privat altan på 8 m  ,
en annan har inbyggd garderob och den sista mäter 25 m  och har en vindsestetik
och tillgång till vattenytan och ett stort förråd.

Vad gäller kvalitet har vi luftkonditionering, kanalvärme, markiser på terrassen och
en integrerad projektor med dold duk i vardagsrummet.

lucasfox.se/go/bcn49525

Terrass, Portvakt, Hiss, Parkett,
Naturligt ljus, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Rullstolar,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Inbyggda garderober, Exteriör,
Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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